令和 年 月 日

玉 野 市 長  殿

納税義務者

住所

氏名
（フリガナ）

ＴＥＬ

申請者 （代理人が申請する場合は委任状を添付してください）

住所

氏名
（フリガナ）

ＴＥＬ

下記のとおり送付先を変更しましたので届出します。

□　免許証 窓口

□　マイナンバーカード 郵送

□その他（　 ） 担当

本人
確認

※申請者の本人確認書類（免許証等の写し等）を提示（添付）してください。

送　付　先　変　更　届

変更後

住所

〒　  　　-

氏名
（フリガナ）

軽自 　・　 固定　 ・　 市県

記

税　　　　目

(変更を希望する税目に○印を記入してください。)

※お問い合わせ番号
(税務課記入欄)